INDICAÇÃO N° 074/2018
AUTOR: PLENÁRIO DA CÂMARA MUNICIPAL DE NOVA XAVANTINA-MT.

		Senhor Presidente

		De acordo com o Regimento Interno desta Casa de Leis, solicitamos a V. Exa., que seja encaminhado expediente ao Prefeito Municipal Senhor João Batista Vaz  da Silva, com cópia ao Secretário Municipal de Infra estrutura,  mostrando a necessidade de fazer estacionamento  para veículos na Avenida Ministro João Alberto em frente à praça de alimentação.
		J U S T I F I C A T I V A

		Esta nossa Indicação se justifica pelo fato de que com o grande movimento existente no referido trajeto, muita das vezes fica impossível estacionar os veículos em frente à praça de alimentação.
Palácio Adiel Antonio Ribeiro
Sala das Sessões da Câmara Municipal
Nova Xavantina-MT,  13 de agosto de 2018

Jubio Carlos Montel de Moraes

	Edilson F. Caetano
	Eduardo R. da Silva
	Savio Luiz Farias Rodrigues

	Fernando N. de Sousa
	Luismar B. da Silva
	João Machado Neto

	Pedro Luís Breitenbach
	[bookmark: _GoBack]              Valteri Araujo da Silva

	Rosemeire Aparecida Pazeto
	                Elias Bueno de Souza